dabitur ei tercia pars reddituum et proventuurn regnis corone Anglie iuxta morem et 

consuetudinem observatam cum aliis regine Anglie, 

[24]  Item concordatum et conclusum est quod si contingat pertinere dicte domine 

Katerine successionem dictorum regnorum Castelle, Legionis, Aragonum, Siccilie etc.. 
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per obitum suorum fratrum et sororum ea maiorum, quod Deus avertat, quođ prefata  

domina Catherina succedat in eisdem regnis e dominiis ac si in eisdem regnis et dominiis 

vitam ageret et presens esset. 

  [25]  Item concordatum et conclusum est quod prefati domini rex et regina Castelle, 

Legionis, Aragonum, Siccilie etc., transmittant in portum Subantione vel Bristolie vel in 

alium porturn regni Anglie, predictam Katerinam eorum filiam decenter ornatam ves 

tibus et aliis ornamentis secundum gradum sue dignitatis, que si  debeant computari in 

dotem vel non stetur juramento domini  privati sigilli ut dictum est, et quam primum 

applicuerit in aliąuo șpredictorum portuum illico scilicet infra mensem proxime 

sequentem celebrentur nuptie inter prefatos dominos Arturum et  Katerinam in facie 

Ecclesie. 

[26]  Item quia dicti oratores prefatorum dominorum regis et regine Castelle, Legionis, 

Aragonum et Siccilie etc., et Anglie, non sunt sufficienter instructi circa traductionem 

prefate domine Katerine in Anglia, visum fuit honestum per comissarios et deputatos 

utriusque partis, quod oratores prefatorum dominorum regis et regine Castelle, Legionis, 

Aragonum, Siccilie etc., et Anglie conferant inter se et consulant utcumque principem 

suum, sed nihi  lominus maneat firma omnia in hiis presentibus capitulationibus contenta 

preter istud capitulum. 

 Nos prefati Didacus de Guevara, archidiaconus de Campos, capellanus 

prefatorum dominorum regis et regine Castelle, Legionis, Aragonllum, Siccilie etc., et 

Rodericus Gunclissalvi de Puebla utriusque juris doctor et Joannes de Sepulveda, miles, 

et Ricardus Nampham custos principis primogeniti regis Anglie et Thomas Savage 

utriusque juris doctor ac cancellarius comictatus Marchie, nomine prefatorum regis et 

regine Castelle, Legionis, Aragonurn, Siccilie etc., et regis Anglie nostrorum 

constituencium, promittimus et assecuramus invicem quod prefati domini facient, 

observabunt et adimplebunt realiter et cum effectu omnia et singula in presentibus literis 

et capitulatione desuper contenta que cualibet parti earum incumbunt facienda et 

adimplenda tam circa prefatam pacem, amiciciam, ligam et cofederacionem quam circa 

dictum matrimonium contrahendum inter prefatos dominos Artururn principem Gallie et 

infantem Katerinam, omni dolo, fraude, simulatione et cautela cessantibus, et quod omnia 

bona fide servabuntur et adimplebuntur sub ypotheca et obligacione omnium suorum 

patrimonialium et fiscalium presentium et futurorum que ad hec specialiter et expresse 

obligamus sub omni juris et facti renunciatione ad hec neccesaria pariter et cautela. In 

quorum omnium singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litesive presens 
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publicum instrumentum fieri jussimus et eiustenoris duplicari, unum videlicet ipsorum 

originalium pro predominis rege et regina Catselle, Legionis, Aragonum, Siccilie  

alterum vero pro prefato domino regi Anglie, Et volumus quod quidlibet originalium 

eorumdem etiam sine altero et per se tantum plenariam fidem in judicio et extra ubique 

faciat de premissis, ac si ambo originalia ostenta fuissent. Datum et actum in oppido de 

Medina del Campo die vicessima septima mensis marcii anno a nativitate Domini 

millesimo quadringentesimo octoagesimo nono. Presentitbus ibidem egregiis viris 

dominis Roderico Maldonado de Talavera, doctore, et Fernando Alvari secretario, et 

bachalario Jofredo de Sasiola, regis et regine Castelle, Legionis, Aragonum, Siccilie etc., 

consiliariis, et Roderico de Mercado,  eorumdem regie domus milite, testibus ad premissa 

vocatis specaliter atque rogatis. Didacus de Guevara archidiaconus de CamPos, doctor 

de Puebla, Juan de Sepulveda, Ricardus Nanfam, miles, doctor Thomas Savage. Et ego 

Joannes de Tiedra, clericus Zamorensis diocesis, in decretis bachalarius, publicus 

apostolica atictoritate notarius quia predictis omnibus et singulis dum sic ut premctitur 

agerentur, dicerentur et fierent, una cum prenominatis testibus presens interfui, etc. 

Quibus omnibus et singulis preinsertis per nos visis, inspectis et diligenter 

examinatis qua nobis maxime cordi est ut omnia et singula in eis contenta piene 

observentur, custoduntur et integre teneantur ac in omnibus et per omnia prout supra 

narrata et explicita sunt, debite execucioni demandentur, idcirco de nostra certa sciencia 

et mera voluntate preinserta capitula, pacta, composita, et inita et concordata et omnia 

in eis et quolibet eorum de verbo ad verbum contenta, expressa et narrata harum serie 

approbamus, confirmamus, stabillimus rata, grata et firma habemus roburque, firmitatis